
Ķīmijas skolotāju MA seminārs 

Tukuma Raiņa ģimnāzijā  

2015.gada 11.novembrī, plkst.13.30 

 

Norises vieta: Tukuma Raiņa ģimnāzijas ķīmijas kabinetā. 

Darba kārtība 

1. DD darba ķīmijā 10.klasē pirmie rezultāti (valsts un mūsu novada skolās…pēc 

M. Gorska un L. Reimates rezumējuma). 

2. Informācija (A. Cābelis u.c.) par DD darba norisi ķīmijā 11. klasei un 

piloteksāmena norisi 12.klasei. 

3. Par CE eksāmena ķīmijā 2014./2015.m.g. rezultātiem eksāmena 1.-3. daļā (pēc 

J. Volkenšteinas rezumējuma) un CE 4. daļā (pēc A. Reinholdes rezumējuma). 

4. Par mācību priekšmeta „Ķīmijā” standarta monitoringa rezultātiem;  

(V. Kakses ziņojums). 

5. Par iespēju piedalīties novadā 12 stundu kursos ķīmijā un piedāvāto 

programmu izvēli. 

6. Dažādi informatīvi jautājumi. 

 

 

Informāciju sagatavoja:  

Ludmila Reimate 

Tukuma novada ķīmijas skolotāju MA vadītāja 

E-adrese: reimate@inbox.lv 

Tālruņa numurs: 28354711 

mailto:reimate@inbox.lv

